
7

Sur réservation : TAD départ à 18h35 de Lycée Leygues

S22 CRESSONNIÈRE <> GARE ROUTIÈRE

Les bus circulent en période scolaire du lundi au vendredi.

DIRECTION LYCÉE LEYGUES Lun. à Ven.

Cressonnière 07:12

Clos de la Dame 07:14
Vitarelle 07:14
Baréjou 07:17
Croix de Jas 07:21
Esquirols 07:23
Tennis 07:25
Amandiers 07:26
Dajan 07:27
Mairie de Pujols 07:29
Terrasses 07:33
Peyrat 07:34
Barreau 07:35
Cerisiers 07:36
Radail 07:39
Gare Routière 07:44

DIRECTION CRESSONNIÈRE Merc.
Lun. / Mar. 

Jeu. / Ven.

Gare Routière 12:45 17:27

Radail 12:49 17:31
Cerisiers 12:51 17:33
Barreau 12:52 17:34
Peyrat 12:54 17:36
Terrasses 12:55 17:37
Mairie de Pujols 12:59 17:41
Dajan 13:01 17:43
Amandiers 13:02 17:44
Tennis 13:03 17:45
Esquirols 13:05 17:47
Croix de Jas 13:06 17:48
Baréjou 13:11 17:53
Vitarelle 13:14 17:56
Clos de la Dame 13:14 17:56
Cressonnière 13:17 17:59


